
UCHWAŁA NR XXXVIII/472/22 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762; z 2022 r. poz. 655, 

1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan: 

1) Samorządowe Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Wandy Chotomskiej 

w Kościanie, Os. Piastowskie 73; 

2) Samorządowe Przedszkole nr 2 w Kościanie, ul. Ludmiły Klaus 1; 

3) Samorządowe Przedszkole nr 3 w Kościanie, ul. Stanisława Moniuszki 4; 

4) Samorządowe Przedszkole nr 4 Misia Uszatka w Kościanie, ul. Wyzwolenia 24. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 

w Kościanie, Os. Piastowskie 47. 

§ 2.  
1. Uchyla się w całości: 

1) Uchwałę nr XII/128/03 Rady Miejskiej Kościana z dnia 04.09.2003 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan; 

2) Uchwałę nr XXI/222/04 Rady Miejskiej Kościana z dnia 1 kwietnia 2004 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XII/128/03 Rady Miejskiej Kościana z dnia 04.09.2003 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan. 

2. Uchyla się § 6: 

1) W uchwale nr XXI/236/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kościan do nowego ustroju szkolnego; 

2) W uchwale nr XXII/243/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kościan do nowego ustroju szkolnego. 

3. Uchyla się § 2: 

1) W uchwale nr XXXI/333/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan do nowego ustroju szkolnego; 

2) W uchwale nr XXXIV/352/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan do nowego ustroju szkolnego. 

§ 3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Dawid Olejniczak 

 


